公告第６５号

６月２日に行う組合会議員の選挙における互選議員の候補者として、下記のとおり届け出があり

ましたので、組合会議員選挙執行規程第１０条により公告します。

なお、議員候補者の届け出がその定数を超えないため、投票は行わないことになりましたので申

し添えます。

令和７年５月２７日

TSIホールディングス健康保険組合

理  事  長        内 藤 満

記

     （届出人の氏名）   （所属事業所）

   大 西 哲 也     ㈱トスカバノック

安 原 弘 基     ㈱ＴＳＩ

望 月 太 地     ㈱ＴＳＩ

川 村 千 恵         ㈱ＴＳＩ

深 井 亜 矢 子      ㈱ＴＳＩソーシャルワークス

冨 岡 葉 子     ㈱ＴＳＩ（ＴＳＩグループユニオン）

   茂 木 由 美 絵   ㈱ＴＳＩ